第１号様式（ユニークベニュー申請）

令和  年  月  日

（一財）山口観光コンベンション協会

理事長 大庭 達敏 様

申請者

住所 〒

団体名

氏名               ㊞

Tel

令和 年度ユニークベニュー等活用促進助成金交付申請書

下記のとおりＭＩＣＥ開催を予定していますので、ユニークベニュー等活用促

進助成金交付要綱の規定により申請します。

M I C E 名 称

助 成 対 象 経 費

（ 支 出 予 定 額 ）

交 付 申 請 額 金              円

ユニークベニュー開催日時

助 成 金 使 途 内 容

第３号様式（ユニークベニュー変更）

令和  年  月  日

（一財）山口観光コンベンション協会

理事長 大庭 達敏 様

申請者

住所 〒

団体名

氏名               ㊞

Tel

令和 年度ユニークベニュー等活用促進助成金助成金変更届

令和  年  月  日付け 第  ―  号で交付決定のありましたユニー

クベニュー等活用促進助成金について、下記のとおりユニークベニューの内容

に（中止・取消・変更）が生じましたので、申請します。

M I C E 名 称

（中止・取消・変更）の理由

※MICE が中止になった場合は中止を〇で囲み、ユニークベニュー等活

用促進助成金交付要件を満たさなくなったことによる場合は取消を

〇で囲むこと

※変更の場合は大会終了後、報告書提出で承認とする

第５号様式（ユニークベニュー報告）

令和  年  月  日

（一財）山口観光コンベンション協会

理事長 大庭 達敏 様

申請者

団体名

氏名               ㊞

令和 年度ユニークベニュー等活用促進助成金交付実績報告書兼請求書

令和  年  月  日付け 第  ―  号で交付決定のありましたユニークベニュー等活用促

進助成金について、下記の通り報告し、助成金を請求します。

金

融

機

関

           銀行              本店

金融機関名           信用金庫            支店

               （       ）        出張所

口座番号 □普通    □当座

フリガナ

口座名義

ゆ
う
ち
ょ

銀
行

支店  口座番号

フリガナ

口座名義

M I C E 名 称

助 成 対 象 経 費

請 求 金 額

ユニークベニュー開催日時

助 成 金 使 途 内 容

添 付 書 類 助成対象経費支払い領収書の写し

委 任 状

令和  年  月  日

申請人

住 所 〒

団体名

氏名                      ㊞

Tel

私は下記の者を代理人と定め、

ユニークベニュー等活用促進助成金の受取りの権限を委任します。

代理人

住 所 〒

団体名

氏名

Tel